

دستگاه قضا،امید آفرین و گره‌گشا

سودمند به نظر برسد اما از سایر جهات آسیب‌رسان خواهد بود. محسنی ازهای تصریح کرد: آنچه اکسیر خنثی‌سازی توطئه‌های دشمن است، توجه به گسترش عدالت و مقابله با فساد است. نیروی کم دستگاه قضایی و حجم بالای پرونده‌ها در این دستگاه، با توقع ارائه کار دقیق، صحیح، سریع و به‌موقع در قوه قضائیه همخوانی ندارد.

فنی آستان قدس،بدترین زمان تابستان که خیل زائران به شوق زیارت عازم مشهد مقدس می‌شوند و به دلیل قداست صحن انقلاب و وجود پنجره فولاد و سقاخانه حداقل یک‌بار تردد دارند، خواهند شد. است دستور فرماید ادامه طرح به پاییز موکول شود.

یادداشت

حواسمان باشد

پشت خیمه دشمن هستیم

مهدی زارع | ۱۸ اسفند سال گذشته در یادداشتی با تیتَر «نسخه‌ای جدید از یک سه گانه تاریخی» که در همین ستون چاپ شد نوشتم با شروع جنگ اوکراین و شکراب شدن روابط روسیه و غرب، این امکان وجود دارد که آمریکا برای یارگیری و برطرف کردن مشکلات اقتصادی خود به‌ویژه در حوزه انرژی تلاش کند ایران را به اردوگاه خود بکشاند. هنوز از این یادداشت مدتی نگذشته که سعید خطیب‌زاده روز گذشته در آخرین نشست خبری‌اش از قطعی‌شدن مذاکرات ایران و آمریکا در یک کشور حاشیه خلیج فارس پرده برداشت؛ اگرچه او تأکید کرد این مذاکرات غیرمستقیم و با واسطه اتحادیه اروپا خواهد بود. به‌دنبال رسانه‌ای شدن این مطلب، رسانه‌های نزدیک به دولت هم در گزارش‌هایی متفاوت تلاش به توجیه این اقدام کردند. به‌عنوان مثال تسنیم در گزارشی، باوجود تأکید خطیب‌زاده، این مذاکرات را حتی مذاکرات ندانست و تلاش کرد آن را در حد یک گفت‌وگوی ساده تقلیل دهد. برخی دیگر نیز با اشاره به اینکه این مذاکرات صرفاً به اختلافات بین ایران و آمریکا اختصاص دارد کوشیدند برجام را آن مستثنا کنند.

اما وقتی بادقت در طرح جدید می‌نگریم متوجه می‌شویم تنها تفاوت مذاکرات جدید با آنچه در وین در جریان بود این است که دیگر خبری از ۴+۱ نیست. اگر قبول کنیم از بین ۴+۱ سه کشور (آلمان، فرانسه و انگلیس) با آمریکا همراه هستند که حقیقتاً هم اینچنین است، نتیجه می‌گیریم غایبان بزرگ مذاکرات جدید، روسیه و چین هستند. در بین این دو، این روزها روس‌ها بیشتر از همه نگران چنین موقعیتی بوده و هستند. نگرانی روس‌ها وقتی بیشتر می‌شود که می‌دانند جامعه ایرانی خارطه خوبی از تاریخچه روابط با این کشور ندارد. در چنین شرایطی شاید بهترین راه این به‌نظر برسد که با نزدیک شدن به غرب، نفع اقتصادی را تأمین و همزمان روس‌ها را که این روزها دستشان زیر ساطور است از میدان رقابت به‌در کنیم. اما آیا واقعاً این راهکار جواب می‌دهد؟ در دنیای آینده که طلبدیع آن با چندقطبی شدن نظامات حاکم بر جهان از هم‌اکنون قابل رؤیت است، آیا می‌توان روی غرب به‌عنوان یک شریک راهبردی حساب کرد؟

به‌دلائل مختلف که مجال پرداختن به آن‌ها در این نوشتار نیست، پاسخ منفی است. انقلاب اسلامی و نظام لیبرال امپریالیستی موجود در هیچ‌شرایطی نمی‌توانند شرکای راهبردی یکدیگر باشند. سابقه ۴۰ساله انقلاب در دولت‌های مختلف غرب‌گرا یا غرب‌گریز هم این امر را نشان می‌دهد. دوست داشته باشیم یا نه، شرکای تاکتیکی و راهبردی ما در آینده، نظام‌های ضدامپریالیستی هستند. در چنین شرایطی جمهوری اسلامی ایران باید فعالانه یا منفعلانه به‌سمت همکاری‌های بلندمدت و راهبردی با همین نظام‌ها حرکت کند. علاوه بر این حواسمان باشد در باغ سبزی که آمریکا ممکن است در قطر یا هرکشور دیگر حاشیه خلیج‌فارس برای دیپلمات‌ها باز کند، تنها و تنها مسکنی کوتاهمدت برای اقتصاد به‌ارمغان خواهد آورد که شاید به کارنامه مثبت دولت کنونی بینجامد. درمان ریشه‌ای اقتصاد که نفع آن به نظام و مردم برسد، با نگاه به درون و استفاده از ظرفیت‌ها انجام می‌شود. شک نکنیم امروز اگر غرب ریش‌سفید اروپایی را برای وساطت با ما می‌فرستد، به این دلیل است که بحران اقتصادی را تجربه می‌کند وگرنه متن قطعنامه بعدی را هم نوشته است و در اولین فرصت علیه ایران تصویب می‌کند. بنابراین مذاکرات مستقیم یا غیرمستقیم با آمریکا را به‌رهر شکلی که می‌خواهیم جلو ببریم حواسمان باشد به پشت خیمه دشمن رسانیده‌ایم، تا مبادا گول حکمت غربی عربی را بخوریم.

خبر

پوتین با رئیسی دیدار می‌کند

کاخ کرملین اعلام کرد پوتین روز چهارشنبه در ترکمنستان با رئیس‌جمهور ایران دیدار خواهد کرد. به‌گزارش الجزیره، این دیدار در حاشیه نشست سران کشورهای حاشیه دریای خزر در ترکمنستان رخ خواهد داد. کرملین همچنین اعلام کرد که پوتین در حاشیه این نشست با الهام علی اف رئیس‌جمهور آذربایجان نیز دیدار می‌کند.

تصمیم گرفتیم گرفتار حواشی نشویم

رئیس‌جمهور، روز گذشته با حضور در همایش سراسری قوه قضائیه بر ضرورت وجود پیوست و رصد تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها براساس عدالت تأکید کرد. دکتر رئیسی افزود: متن خدمت‌خالصانه و گره‌گشایی از زندگی مردم و اجرای عدالت اجتماعی و اقتصادی، فارغ از همه سلیقه‌های فردی و سیاسی مطابق آن چیزی است

در جامعه اسلامی به ویژه شهر مذهبی مشهد. پایتخت معنوی ایران چاپ می‌شوید
چقدر در برابر بدحجابی بانوان حساس هستید؟
بدحجابی هم خلاف شرع است و هم خلاف قانون.
حال آدم مؤمن به هم می‌خورد از این همه هنجارشکنی روزافزون

بمب خبری سخنگوی وزارت خارجه در آخرین نشست خبری با خبرنگاران

بازگشت آمریکا به میز مذاکره



■ **پیامی که الکاظمی از ریاض به تهران آورد**
سخنگوی وزارت امور خارجه درباره سفر مصطفی الکاظمی به تهران که مستقیم از عربستان سعودی انجام شد و گمانه‌ها درباره اینکه وی حامل پیامی بوده نیز با تأیید این موضوع گفت: البته این سفر از پیش برنامه‌ریزی شده و در قالب روابط دوجانبه و برای پیگیری توافقات اقتصادی و پروژه‌های در حال اجرا بود و همزمان مسائل منطقه ازجمله نقش مثبت و سازنده‌ای که بغداد در ماه‌های گذشته در روابط ایران و عربستان ایفا کرده است هم مطرح بود. وی اضافه کرد: نخست‌وزیر عراق نکاتی را از طرف عربستان به ما منتقل کرد؛ ازجمله اینکه آن‌ها آماده هستند ادامه گفت‌وگوها به سطح دیپلماتیک ارتقا یافته و در بغداد ادامه یابد که به‌زودی تاریخ آن معلوم می‌شود. در همین رابطه توافق شد مقدمات سفر هیئت‌های فنی برای بازدید از سفارتخانه‌ها انجام شود.

وی درعین‌حال با اشاره به بیانیه‌های غیرقابل قبول در حد در عمل به این وعده خود پایبند باشند و آن را اجرا کنند با گذر زمان و انجام مذاکرات غیرمستقیم آتی مشخص خواهد شد، اما تأیید کرد هم درباره شکل و هم محتوای گفت‌وگوهای جدید در تهران با بورل توافق شده است.

■ دلیل غیبت ۴+۱ در مذاکرات جدید

وی درباره دلیل حضور نداشتن گروه ۴+۱ در این مذاکرات هم با تأکید بر اینکه کسی از میز مذاکره حذف نشده، یادآور شد در آخرین دور گفت‌وگوها در اسفندماه همه اذعان کردند همه مسائل فنی توافق شده و تنها مسائل اختلافی ایران و آمریکا باقی‌مانده که برای حلشان در این گفت‌وگوها از کانال اتحادیه اروپا و به‌صورت غیرمستقیم ابتکارات طرفین ردوبدل خواهد شد.

وی انتقال مذاکرات به یکی از کشورهای منطقه خلیج‌فارس را هم امری عادی و برای سهولت کار دو طرف مذاکره عنوان کرد.

همزمان با رسمی شدن خبر برگزاری نشست محرمانه اخیر کشورهای عربی، آمریکا و مقامات رژیم صهیونیستی در شرم‌الشیخ مصر برای مقابله با قدرت‌پهپادی و موشکی ایران، روز گذشته رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دیدار با «ندیم رضا» رئیس کمیته مشترک رؤسای ستاد ارتش پاکستان درباره عضویت تل آویو در ستکام هشدار داد. به گزارش قدس، سردار باقری استقرار صهیونیست‌ها در مجموعه ستکام را بیست‌ساز ایجاد تهدیداتی برای منطقه دانست و تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در قبال آن، عکس‌العمل نشان خواهد داد.

سردار باقری با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به دنبال دستیابی به اهداف مداخله‌گرانه است،



بمب خبری سخنگوی وزارت خارجه در آخرین نشست خبری با خبرنگاران

بازگشت آمریکا به میز مذاکره

قدس، آرش خلیل‌خانه | سعید خطیب‌زاده از شروع دور جدید گفت‌وگوها برای حل اختلافات باقیمانده با آمریکا در روزهای آینده در یکی از کشورهای همسایه حاشیه خلیج‌فارس خبر داد و با اشاره به اینکه اعضای ۴+۱ در این مذاکرات حضور ندارند، اظهار کرد: این مذاکرات به‌صورت غیرمستقیم و از طریق نماینده اتحادیه اروپا به‌عنوان تسهیل‌کننده گفت‌وگوها با آمریکا صورت خواهد گرفت. دوازدهمین سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان که دیروز آخرین نشست خبری خود را در این کسوت برگزار کرد، همچنین تصریح کرد موضوع این مذاکرات فقط مسائل اختلافی میان تهران و واشنگتن و چگونگی رفع تحریم‌ها است و هیچ‌یک از توافقاتی که تاکنون در وین بدست‌آمده قرار نیست تغییر کند.

او همچنین با بیان اینکه زمان گفت‌وگوها مشخص و مکان آن نیز به‌زودی اعلام خواهد شد، گفت آمریکا یکی‌ها از طریق جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده برجام به تهران پیام داده‌اند آماده‌اند تمامی تعهدات توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ و قطعنامه ۲۲۳۱ را اجرا کنند و انتفاع اقتصادی ایران از برجام را تضمین کنند.

وی خاطرنشان کرد: جوزف بورل اعلام کرده اتحادیه اروپا خواستار ادامه گفت‌وگوها بر اساس آخرین بسته پیشنهادی ایران است و تلاش خواهد کرد اختلافات و چالش‌های موجود را بر این مینا حل و فصل کند. سعید خطیب‌زاده با این‌حال تأکید کرد اینکه آمریکایی‌ها تا چه



راده سه قوه بر رفع تحریم‌ها

رئیس مجلس شورای اسلامی با حضور در همایش سراسری قوه قضائیه ضمن تأکید بر اینکه هر سه قوه بر این باور هستیم که خنثی‌سازی و رفع تحریم را توأمان دنبال کنیم، گفت: اساس ما مبتنی بر خنثی‌سازی تحریم است. با تلاش خالصانه یکایک دلدادگان انقلاب و ملت شریف، اطمینان دارم دستیابی به اهداف در دسترس قرار دارد و امکان‌پذیر است.



در حاشیه

امیر عبدالهیان به‌دنبال سند جامع بلندمدت با آنکارا

وزیر خارجه کشورمان که به ترکیه رفته روز گذشته در بدو ورود به این کشور گفت: یکی از محورهای رایزنی در این سفر موضوع سند جامع همکاری‌های بلندمدت بین دو کشور است. به گزارش ایستا، حسین امیرعبدالهیان افزود: امروز در آنکارا هستیم که علاوه بر رایزنی در مورد پرونده‌های مختلف دو جانبه در ارتباط با سند جامع همکاری بلند مدت بین دو کشور نیز رایزنی و گفت‌وگو کنیم. تمرکز اصلی روی این مسئله است. امیرعبدالهیان ادامه داد: با استفاده از حضور در ترکیه علاوه بر دیدار با آقای چاووش اغلو، با دیگر مقامات این کشور نیز رایزنی و گفت‌وگو می‌کنیم.

رژیمی مبتنی بر تبعیض نژادی

تحلیلگر مسائل رژیم صهیونیستی درباره نژادپرستی در داخل این رژیم و تفاوت‌های بین یهود شرق و غرب در اسرائیل گفت: رژیم صهیونیستی فقط یک رژیم نژادپرست نیست و تبعیض نژادی تنها بین اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها یا یهودی‌ها و مسلمانان وجود ندارد، بلکه این رژیم حتی بین خود اسرائیلی‌ها

◀ **جوادفراهانی** | رژیم صهیونیستی در سال‌های اخیر با بحران‌های جدی متعددی روبه‌رو شده و نگرانی‌های عمیقی بین سران این رژیم در مورد موجودیت و امکان بقای آن به وجود آمده است؛ به

گونه‌ای که از یک طرف اختلافات سیاسی موجب شده کابینه با ثباتی در سرزمین‌های اشغالی شکل نگرفته و انتخابات متعددی در این سال‌ها در آن برگزار شود و از طرف دیگر چالش‌های عدیده بر عمق نگرانی‌های

یهودی‌های شرق نیز برای حضور در این سرزمین‌ها دعوت کند و در آغاز نیز آن‌ها را در اردوگاه‌ها یا مناطق دوردست سکونت دادند و آن‌ها را به سمت‌های حاکمیتی وارد نکردند، حتی اکنون نیز هیچ نخست وزیری با اصالت شرقی انتخاب نمی‌شود و بیشتر امور نیز تحت اختیار اشکنازی‌ها قرار دارد. به طور قطع

مقامات این رژیم در مورد موجودیت اسرائیل افزوده است. اخیراً هم نفتالی بنت هشدار داده بود تاکنون هیچ حکومت یهودی بیشتر از هشتاد سال دوام نیاورده است. به منظور بررسی بیشتر چالش‌ها

مناطق که یهودی‌های غرب ساکن هستند، بهتر از مناطقی است که یهودی‌های شرق در آن سکونت دارند و حتی در زمینه فرهنگی نیز فرهنگ یهودی‌های غرب بر مفصل‌های حکومتی سیطره دارد و شرقی‌ها در هر سطحی هم که باشند نمی‌توانند پست‌های کلیدی رژیم را در اختیار داشته باشند.

و تهدیدات پیش روی رژیم صهیونیستی و امکان سنجی بقای آن، با «حسن لافی» نویسنده فلسطینی و تحلیلگر مسائل داخلی رژیم اسرائیل گفت‌وگو کرده‌ایم که در ادامه می‌خوانید.

حسن لافی

نویسنده فلسطینی

امکان سنجی بقای اسرائیل در گفت‌وگو با تحلیلگر فلسطینی به بهانه هشدارهای بنت درباره آینده حکومت یهود

۸ دلیل فروپاشی رژیم صهیونیستی



کمک‌ها و شرایط درآمدی اسرائیل، وضعیت اقتصادی و معیشتی در این رژیم در چه سطحی قرار دارد؟ کمک‌های ایالات متحده به این رژیم از سال ۱۹۶۷ تاکنون هیچ وقت متوقف نشده و قبل از این نیز کمک‌هایی از جانب آلمان به عنوان غرامت هولوکاست پرداخت می‌شد و در شکل‌گیری این رژیم بسیار تأثیرگذار بود. کمک‌های آمریکا در عرصه نظامی بسیار سنگین و سالانه بیش از ۵ میلیارد دلار است و این به طور قطع از هزینه‌های رژیم می‌کاهد، اما آیا این کمک‌ها موجب رضایت عمومی در رژیم صهیونیستی خواهد شد؟ اسرائیل از دهه ۸۰ میلادی

اوضاع جامعه رژیم صهیونیستی نمی‌توان وجود گرانی زیاد و توزیع نامناسب منابع مالی را انکار کرد. این یک مشکل ریشه‌ای در اسرائیل است؛ چراکه با رویکرد تبعیض نژادی رژیم صهیونیستی بین یهود شرق و غرب مرتبط است و مهاجران جدید اتحادیه شوروی سابق را نیز در بر گرفته است.

■ **نظر شما در مورد سیاست خارجی اسرائیل و چالش‌های امنیتی و سایبری که این رژیم با آن مواجه است، چیست؟** جنگ سایبری مسئله جدیدی است که به‌دکترین نظامی رژیمی صهیونیستی وارد شده و در ۱۰ سال اخیر تهدیدهایی از این دست به دلیل توسعه فناوری و اینترنت، افزایش قابل توجهی داشته است. اسرائیل مشکلات بزرگی در زمینه امنیت سایبری دارد؛ چراکه این رژیم در این زمینه پیشرفته است و در سطح بسیار بالایی از رایانه و اینترنت در سرزمین‌های اشغالی استفاده می‌شود، اما یک نهاد واحد وجود ندارد که بتواند از کل امنیت سایبری این رژیم حفاظت کند و از این رو در زمینه دفاعی بحران وجود دارد. مسئله دوم اینکه تهدیدات متعددی علیه اسرائیل وجود دارد. بحران اسرائیل در این زمینه با پیشرفت محور مقاومت به ویژه ایران و حزب الله در زمینه حملات سایبری تشدید شده که این مسئله سبب شده زیرساخت‌های این رژیم اعم از شبکه آبرسانی، شبکه برق، بانک‌ها، شرکت‌های مالی و... در سرزمین‌های اشغالی در معرض تهدید قرار

■ **با توجه به گزارش‌هایی که در مورد یادگانی بودن و وجود ترس امنیتی همیشگی در سرزمین‌های اشغالی وجود دارد، شما اوضاع اجتماعی اسرائیل را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

رژیم صهیونیستی یک جامعه کاملاً یادگانی-نظامی است؛ زیرنظامی که این رژیم اشغالگر از بدو تأسیس اتخاذ کرده، بر پایه سربرابری اجباری از بین مردان و زنان مبتنی بوده و بنابراین تمام اسرائیلی‌ها جز حردی‌ها و عرب‌ها، باید حتماً وارد ارتش شوند که آقایان سه سال و خانم‌ها دو سال و نیم باید خدمت کنند؛ براین اساس بنیاد اصلی ارتش رژیم صهیونیستی بر نیروهای ذخیره مبتنی است که در مواقع نیاز فراخوانده می‌شوند. نکته دوم در این زمینه، ترس همیشگی است که همواره در جامعه اسرائیل وجود داشته؛ جامعه‌ای که مسلح است و از هر اتفاقی در هراس است؛ چرا که موجودیت آن یک موجودیت جعلی و به همین سبب همیشه در حال ترس و نگرانی است. این نگرانی که جنبش صهیونیستی از طریق مطرح کردن هولوکاست و مظلومیت ادعایی در مورد یهود برای غلبه بر آن تلاش می‌کند، روبه‌فزونی است و از این رو تمام عوامل تأسیس این رژیم موجب شده اسرائیل یک جامعه کاملاً یادگانی و نظامی باشد.

■ **رژیم صهیونیستی حمایت‌های مادی و سیاسی زیادی را از آمریکا در یافت می‌کند؛ با توجه به این**



گفت‌وگوی ویژه



مهاجرت

معکوس

سرِ مگوی

صهیونیست‌ها

از جمله

خطرناک‌ترین

موضوعاتی که

امنیت داخلی رژیم

صهیونیستی را

تهدید می‌کند،

مهاجرت معکوس

یعنی بازگشت

یهودی‌های موجود

در سرزمین‌های

اشغالی به

کشورهای اصلی

خودشان است؛ این

موضوع به عنوان

اسرار امنیتی رژیم

محسوب می‌شود

و آمارهای دقیقی

در مورد آن وجود

ندارد.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران - ((آگهی مزایده عمومی - نوبت اول))

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران در نظر دارد مزایده عمومی با موضوع اجاره نگهداری و بهره برداری از پارکینگ پایانه بار نگا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شماره مزایده	گروه ها	مبلغ پایه اجاره (ریال) -برای مدت یک سال	مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار (ریال)
۵۰۰۱۰۰۳۴۸۹۰۰۰۰۰۴	اجاره نگهداری و بهره برداری از پارکینگ پایانه بار نگا	۷۲/۰۰۰/۰۰۰	۳/۶۰۰/۰۰۰

ارانه گواهی مبنی بر تایید صلاحیت کاری از سوی اداره کار و امور اجتماعی ارانه گواهی لازم مبنی بر تعیین صلاحیت ایمنی از سوی اداره کار و امور اجتماعی و گواهی مبنی بر صلاحیت انجام حفاظت فیزیکی و نگهدانی و مناسب بودن امکانات و تجهیزات مرتبط شرکت از نیروی انتظامی الزامی است. مهلت ارسال اسناد و درج پیشنهاد در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ مهلت ارسال پاکات الف به دبیرخانه حراست اداره کل : تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه	مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ زمان و محل قرانت پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۲ ساعت ۸:۳۰ صبح – در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران برای کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانندبه سایت مزایده واگذاری الکترونیکی http://iets.mporg.ir مراجعه یا با شماره ۰۱۱-۳۳۳۴۶۰۰۲-۷ (داخلی ۳۳۸ و ۳۳۹) اداره بازگانی و سرمایه گذاری تماس حاصل نمایند. شانه آگهی:۱۳۴۱۷۴۳
---	---

آگهی تجدید مناقصه عمومی احداث پل

به صورت تهاتر مبلغ با بهره برداری از فضای تبلیغات همان پل

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد مقدس باستناد مجوز اخذ شده در نظر دارد از طریق بخش خصوصی نسبت به احداث هشت دستگاه پل عابر پیاده در دو بسته در مکانهای مختلف در سطح شهر به صورت تهاتر مبلغ احداث با بهره برداری تبلیغاتی از فضای ایجاد شده مطابق شرایط عمومی، خصوصی و مشخصات فنی و به شرح مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید.

مبلغ بر آورد اولیه احداث پل به تفکیک و به شرح جدول ذیل و بر مبنای فهرست بهای سال ۱۴۰۱میباشد.

جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی https://setadiran.ir و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir مراجعه نمایید.

معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد

ردیف	مکان	محل های مجاز بهره برداری تبلیغاتی	حدود متراز(مترطول)	مبلغ برآورد اولیه ساخت به ریال
۱	بزرگراه کلانتری محدوده بولوار پیروزی	مسیر رفت و برگشت	۷۵	۲۲/۱۱۴/۷۶۸/۰۷۶
۲	بزرگراه چراغچی نرسیده به میدان فهمیده - فخر	مسیر رفت و برگشت	۹۵	۲۷/۵۸۳/۶۸۵/۹۴۱
۳	بولوار آزادی روبروی بولوار معلم	مسیر رفت و برگشت	۷۵	۲۲/۰۳۵/۶۷۸/۸۰۶
۴	ابتدای بولوار هاشمیه	مسیر رفت و برگشت	۴۰	۱۶/۵۴۰/۵۹۴/۶۷۹
۵	بزرگراه میرزایی ۴ و ۶	مسیر رفت و برگشت	۹۵	۲۷/۹۷۲/۰۴۴/۸۲۱
۶	بلوار نمایشگاه روبروی نمایشگاه بین المللی	مسیر رفت و برگشت	۱۰۰	۳۷/۷۷۴/۹۳۳/۷۹۶
۷	بلوار هاشمی رفسنجانی ۷	مسیر رفت و برگشت	۶۵	۲۰/۴۳۴/۹۶۰/۸۹۵
۸	بلوار هاشمی رفسنجانی ابتدای رحمانیه	مسیر رفت و برگشت	۷۵	۲۱/۱۷۴/۵۹۷/۰۶۵

آگهی مفقودی

مدرک موقت پایان تحصیلات اینجانب بآک واثقی فرزند محمد با شماره شناسنامه ۱۷۹۱۷ صادره از مشهد و کد ملی ۰۹۴۵۹۱۱۵۱ در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مکانیک جامدات صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی مشهد به نشانی: استان خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه ۴۲ سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

سند کمپانی و برگ سبز یک دستگاه کامیون کمپرسی سیستم بنز تیپ۱۹۲۴/۴۲ مدل ۱۴۰۰ رنگ نارنجی- روغنی به شماره موتور۳35940134995 و به شماره شاسی NAB374448MA001998 و به شماره انتظامی ۹۵ع۵۳۶ ایران ۴۲ به نام احمد یگانه مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی

آگهی تجدید مزایده

شهرداری اسلامیة در نظر دارد، به استناد صورتحلیسه شماره ۴۶ مورخ۱۴۰۰/۱۱/۱۷شورای اسلامی شهر اسلامیة نسبت به فروش یکدستگاه سرد صحرایی بشرح مشخصات ذیل از طریق مزایده کتبی و غیر حضوری اقدام نماید. ضمناً مزایده مربوطه از طریق سامانه ستاد الکترونیک دولتhttps://setadiran.ir صورت می گیرد.

تاریخ دریافت اسنادشرکت در مناقصه: از روز سه شنبه مورخ۱۴۰۱/۴/۴ لغایت روز دوشنبه مورخ۱۴۰۱/۴/۱۳ آخرین مهلت تحویل اسناد: پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ۱۴۰۱/۴/۲۳ تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/ ۴ /۲۵ همچنین متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر از شرایط مزایده با شماره تلفن۰۵۶۳۳۷۴۳۵۲۰امور مالی شهرداری تماس حاصل نموده ویا وب سایت شهرداری به آدرس www.eslamiyeh.ir مراجعه نمایند.

شرح عملیات	حجم عملیات
سردنصحرایی به ابعاد۵*۱۵/ (یک طبقه با ورق بدنه امیل)	اعدد
شاسی H14 و دینام 7/5KW چینی	اعدد
قیف و شبکه بالا	اعدد
شاسی نوار نقاله به طول ۱۶متری با بدنه قوطی۴۰*۸۰میلیمتری	۲عدد
توبی دنده زنجیره ۱۰ و نوار نقاله ایرانی،الکتروموتور گیربکس 5/5KW	۲ دستگاه
با پایه مربوطه	

علی خفیب – شهردار اسلامیة

اطلاعیه – آگهی مناقصه

شهرداری فردوس در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۴۰۱/۱۲۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ شورای محترم اسلامی شهر ، نسبت به واگذاری امورات خدماتی شهرداری شامل رفت و روب ، حمل زیاله سطح شهر و قسمتی از امور پشتیبانی و نقلیه بصورت حجمی و به مدت دو سال به شرکت‌های دارای صلاحیت و واجد شرایط اقدام نماید . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم درخواست و شرایط مناقصه و پرداخت حق ثبت نام به دبیرخانه شهرداری مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۳ ارائه و رسید دریافت دارند .

تاریخ بازگشایی استعلامات : شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵
ساعت بازگشایی : ۱۲ ظهر
تلفن تماس : ۰۵ – ۳۳۷۲۱۷۰۱ داخلی ۲۲۲
نشانی اینترنتی : www.ferdows.ir

شهرداری فردوس

اطلاعیه – آگهی مناقصه

شهرداری فردوس در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۴۰۱/۱۲۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ شورای محترم اسلامی شهر ، نسبت به واگذاری امورات فضای سبز شهرداری شامل نگهداری ، کاشت ، احیاء و بهسازی فضاهای سبز به مساحت تقریبی ۱/۰۱۰/۰۰۰ مترمربع (معادل ۱۰۱ هکتار) بصورت حجمی و به مدت دو سال به شرکت‌های دارای صلاحیت و واجد شرایط اقدام نماید . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم درخواست و شرایط مناقصه و پرداخت حق ثبت نام به دبیرخانه شهرداری مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۳ ارائه و رسید دریافت دارند.

تاریخ بازگشایی استعلامات : شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵
ساعت بازگشایی : ۱۲ ظهر
تلفن تماس : ۰۵ – ۳۳۷۲۱۷۰۱ داخلی ۲۲۲
نشانی اینترنتی : www.ferdows.ir

شهرداری فردوس



شهرداری مشهد

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی

■ درخواست پرسپولیس برای جذب محبی

محمد محبی که پیش از این شایعه حضورش در استقلال و بازگشت به سپاهان شکل گرفته بود، اکنون با درخواست رسمی باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایت‌نامه‌اش از سوی سانتاکلارا مواجه شده است. این اتفاق در شرایطی رخ داده است که پیش از این باشگاه سپاهان و همچنین استقلال درخواست رسمی خود را به سانتاکلارا برای این انتقال ارسال کرده بودند

◀ پیتر چک

اسطوره باشگاه چلسی، از سمت خودش به‌عنوان مشاور فنی این تیم کنار می‌رود. «قرار گرفتن در این نقش چلسی در طول سه سال گذشته افتخار بسیار بزرگی برای چک بود».

■ نژاد مهدی با سپاهان تمدید کرد

مدافع فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان قراردادش را با این باشگاه تمدید کرد.

محمد نژادمهدی مدافع سپاهان دیروز با مدیران این باشگاه به توافق رسید و قرارداد دو ساله‌اش را امضا کرد. این در حالی است که استقلال و فولاد خوزستان خواهان جذب این بازیکن بودند، ولی نژادمهدی در نهایت تصمیم گرفت تا در سپاهان بماند.

◀ فرناندینیو

هافبک منچستر سیتی، برای پیوستن به اتلتیکو پارائنتزه به توافق رسیده است. قرارداد فرناندینیو با منچستر سیتی در پایان فصل گذشته به اتمام رسید. او ۹ سال با پیرایا سیتی به میدان رفت.

■ بازیکن پرسپولیس شاگرد مطهری شد

محمد شریفی هافبک بوشهری پرسپولیس که جزو سهمیه زیر ۲۳ سال محسوب می‌شود، طی توافقی با باشگاه، به‌مدت یک فصل به‌نساجی مازندران پیوست. شریفی بازیکن تیم ملی نوجوانان در جام جهانی ۲۰۱۷ از سوی فیفا به‌عنوان یکی از ۵۰ استعداد برتر فوتبال جهان معرفی شد. محمد شریفی سابقه حضور در استقلال خوزستان، سایپا و پرسپولیس را دارد.

◀ دی ماریا

وینگر آرژانتینی فصل قبل پاری سن ژرمن با یوونتوس برای امضای قراردادی یک ساله به توافق رسیده است. یوهو در این مدت ۷ میلیون یورو به دی‌ماریا دستمزد می‌دهد.

نهادهای نظارتی چه زمانی روی قراردادهای نجومی دست می‌گذارند؟

موریانه «پورسانت‌بگیرها» به جان فوتبال

سینا حسینی‌ا

در فوتبال حرفه‌ای امروز خرید ستاره‌های گران قیمت اتفاق عجیبی نیست،

اما باشگاه‌هایی حق دارند چنین فرایندی را بگذرانند که از نظر مالی دارای انضباط استاندارد باشند و هیچ گونه بدهی معوقه‌ای نداشته باشند که در این صورت بر اساس سرمایه ثبت شده می‌توانند تا مرز مشخصی نسبت به خرید بازیکن اقدام کنند و چنانچه از قوانین و مقررات تخطی کنند به عنوان متخلف دادگاهی می‌شوند و باید در مراجع ذی‌ربط پاسخگو باشند، اما در فوتبال ایران دقیقاً همه چیز برعکس است!

باشگاه‌های لیگ برتری به ویژه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس با انبوهی از مشکلات مالی، نداشتن تراز مالی مثبت و روشن نبودن سرمایه اولیه در شرایطی که پرونده‌های مالی بسیار زیادی علیه آن‌ها وجود دارد و میزان بدهکاری‌شان سر به فلک گذاشته است، اقدام به استخدام بازیکنان تازه وارد می‌کنند و با عقد قراردادهای نجومی بر میزان بدهکاری خود می‌افزایند تا به این ترتیب تیم کهنشانی برای خود جمع و جور کنند،

در شرایطی که در همین مقطع زمانی هر دو باشگاه به دلیل بدهکاری به طلبکاران داخلی و خارجی پنجره نقل و انتقالاتی آن‌ها مسدود است. در کنار این دو باشگاه باشگاه‌های صنعتی نظیر سپاهان، فولاد خوزستان، مس کرمان، گل گهر سیرجان، مس رفسنجان، ذوب آهن به شدت در تکاپوی جذب بازیکن هستند، البته نه به سبک و سیاق تیم‌های تهرانی بلکه با اعداد و ارقامی پایین‌تر اما با وجود این به دلیل افزایش سرسام آور و ناگهانی نرخ فوتبال آن‌ها نیز ناچارند در این برره قراردادهای میلیاردی را وعده دهند.

حال سؤال اینجاست در شرایط کنونی که کشور دچار مشکلات اقتصادی فراوان است و تحریم‌های ظالمانه کشورهای اروپایی و آمریکا علیه مردم ایران اقتصاد ایران را با بحران جدی رو به رو کرده منابع پرداخت این پول‌ها از کجا تأمین می‌شود؟ آیا نظارتی روی پرداخت این پول‌ها وجود دارد؟ آیا استاندارد مشخصی برای قیمت‌گذاری یک بازیکن در فوتبال و ورزش ایران وجود دارد یا اینکه تنها به لطف واسطه‌ها و پورسانت‌بگیرها از منابع دولتی و عموماً بیت‌المال این ریخت و پاش‌ها انجام می‌شود؟



سینا حسینی‌ا

حسین زاده:

امیدوارم اتفاق خوبی برای من و استقلال بیفتد

امیرحسین حسین زاده درباره آغاز تمرینات انفرادی اش گفت: چند روزی است که تمرینات انفرادی خود را آغاز کرده‌ام تا تمرینات فصل جدید شروع شود. امیدوارم در این مدت باقیمانده تا تمرینات هم اتفاق خوبی برای من بیفتد و هم یک اتفاق خوب برای استقلال بیفتد. طوری باشد که هردو راضی باشیم.

او درباره فصل گذشته که منجر به قهرمانی استقلال شد، گفت: فصل گذشته یک فصل رویایی برای یکایک اعضای تیم بود. فصل خاصی بود که واقعاً فوق العاده گذشت و خیلی خوشحالم و خدا را شاکرم که پس از چندین سال قهرمان شدیم و دل هواداران را شاد کردیم. از اینکه آقا وریا جام را بالای سر برد، خیلی خوشحالم و آن لحظه برایم رویایی بود. از تمام کسانی که سال گذشته زحمت کشیدند ممنونم و فکر نمی‌کنم سالیان سال چنین اتفاقی نه برای من و نه باشگاه استقلال بیفتد. حسین زاده در مورد دعوت به اردوی

تیم ملی و جام جهانی اظهار کرد: خدااشکر که در اردوی اخیر با نظر کادرفنی حضور داشتم. از آن‌ها ممنونم که به من اعتماد کردند و امیدوارم جواب اعتماد کادرفنی را بدم. مثل همیشه هر جایی که بودم ۱۰۰ در صد توانم را گذاشتم. سعی می‌کنم هر چه در توانم دارم را برای تیم ملی بگذارم و از این دریغ نکنم.

بازیکن جوان تیم ملی

درخصوص اینکه آیا می‌تواند پدیده جام جهانی باشد یا خیر، گفت: من در چند سایت این را خواندم، خدا را شکر می‌کنم بابت این اتفاقی که افتاده ولی به پدیده و این‌طور چیزها نگاه نمی‌کنم. همیشه سعی می‌کنم بهترین عملکرد خودم را داشته باشم و اگر در جام جهانی هم باشم تلاش می‌کنم بهترین باشم. حسین زاده همچنین درمورد وضعیت خودش با استقلال اظهار کرد: اول عرض کردم امیدوارم در آینده اتفاق خوب هم برای من و هم استقلال بیفتد.

واکنش سیدجلال به خداحافظی از فوتبال

شگفت‌زده‌ام!

در روزهای اخیر صحبت‌هایی در خصوص خداحافظی سیدجلال حسینی کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس از فوتبال مطرح شد. درحالی‌که قرار بود کاپیتان پرسپولیس در یک کنفرانس خبری از فوتبال خداحافظی کند، اما او تصمیم گرفته تا با یک پست در اینستاگرام وارد عالم مربیگری شود و از فوتبال کناره‌گیری کند.

در همین رابطه سیدجلال حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در خصوص واکنش هواداران و اهالی فوتبال به بحث خداحافظی او اظهار کرد: واقعاً خوشحالم و نمی‌دانم که با چه زبانی از مردم تشکر کنم. باورم نمی‌شود، هواداران فوتبال فارغ از رنگ‌ها این اندازه به من لطف داشتند و من را مورد حمایت خود قرار دادند. اینکه بعد از سال‌ها فوتبال بازی کردن این‌گونه مردم من را مورد محبت خود قرار می‌دهند، شگفت‌زده‌ام می‌کند و زبانم قاصر است تا از آن‌ها تشکر کنم.



سیدجلال حسینی

ستاره‌های «پی اس جی» در حراج تابستانی انقلاب در پاریس



لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی جدید پاری سن ژرمن، به دنبال تغییر و تحول اساسی در فهرست بازیکنان این تیم است. حضور کامپوس به جای لئوناردو در پست مدیریت ورزشی پی اس جی سبب شده این تیم با تغییرات بسیاری روبه‌رو شود.

آن‌ها نخستین فروش مهم این فصل را نهایی کرده و آلفونس آرئولا که پیش از این سابقه حضور در رئال مادرید را نیز داشت به صورت دائمی و با مبلغ ۱۲ میلیون یورو به وستهام که پیش از این به صورت قرضی از این دروازه‌بان استفاده می‌کرد، فروختند.

این انتقال اهمیت زیادی از نظر اقتصادی داشت و قدم اول این باشگاه در تابستان مهم پیش‌رو بود. تابستانی که پی‌اس‌جی امیدوار است بتواند درآمد خوبی از فروش بازیکنانش از آن داشته باشد و بودجه مناسبی برای جذب بازیکنان جدید بدست آورد.

روزنامه‌فرانسوی اکیپ مدعی شده کامپوس لیست سیاهی از بازیکنانی که باید در این تابستان از این تیم جدا شوند تهیه کرده و نام بسیاری از بازیکنان این تیم در آن به چشم می‌خورد. مارسین بولگا، دیگر دروازه‌بان پی اس جی، پیش از این با ۲ میلیون یورو به نیس منتقل شده بود، اما کامپوس همچنان امیدوار است بتواند بازیکنانی چون تیلو کرر، عبدو دیالو، سرجیو ریکو، ادریسا گه‌په و آرناد کالیموئندو را نیز به فروش برساند.

یکی از مشکلات مهم پی اس جی در نهایی کردن این روند این است که دستمزد بازیکنان این تیم بسیار بالاست و همین سبب شده باشگاه‌های دیگر توانایی پرداخت این دستمزد را نداشته باشند و خرید بازیکن از این باشگاه برای آن‌ها دشوار باشد.

مشکل دیگر این است که بعضی از بازیکنان سرشناسی که این باشگاه امیدوار است بتواند آن‌ها را در این تابستان به فروش برساند مانند پاردس، ایکاردی یا آندر هررا اعلام کرده‌اند تمایلی به ترک پارک دو پرنس ندارند. حالا موضوع فروش نیمار هم به پرونده‌های حل نشده پی اس جی مانند اخراج مائوریسیو پوچتینو، به خدمت گرفتن کریستوف گالتیه و همچنین جذب میلان اشکر ینیار از اینتر اضافه شده و باید دید کامپوس چه راهکاری برای بهبود شرایط دارد. منابع فرانسوی و اسپانیایی مدعی شدند نیمار از شرایطش در پاری سن ژرمن راضی نیست و قصد دارد از این تیم جدا شود. مدیران یونایتد در حال ارزیابی شرایط نیمار هستند تا بتوانند این بازیکن برزیلی را در روزهای آتی به‌خدمت بگیرند. دستمزد بالای نیمار موضوع مهمی در انتقال این بازیکن است و هر باشگاهی توانایی پرداخت چنین هزینه‌ای را ندارد.

■ بهداد سلیمی نایب رئیس وزنه‌برداری شد

سجاد انوشیروانی پس از اینکه به عنوان سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری منصوب شد، اولین تغییرات را در فدراسیون رقم زد.

با حکم انوشیروانی، بهداد سلیمی قهرمان سابق جهان و المپیک به سمت نایب رئیسی فدراسیون منصوب شد. حسین مقامی نیز سمت سرپرست دبیری فدراسیون را برعهده گرفت.

چهره روز



وینگر آرژانتینی فصل قبل پاری سن ژرمن با یوونتوس برای امضای قراردادی یک ساله به توافق رسیده است. یوهو در این مدت ۷ میلیون یورو به دی‌ماریا دستمزد می‌دهد.



هافبک منچستر سیتی، برای پیوستن به اتلتیکو پارائنتزه به توافق رسیده است. قرارداد فرناندینیو با منچستر سیتی در پایان فصل گذشته به اتمام رسید. او ۹ سال با پیرایا سیتی به میدان رفت.



اسطوره باشگاه چلسی، از سمت خودش به‌عنوان مشاور فنی این تیم کنار می‌رود. «قرار گرفتن در این نقش چلسی در طول سه سال گذشته افتخار بسیار بزرگی برای چک بود».

ستارگان ورزش

زیردره‌بین

برنامه‌های استقلال برای فصل جدید

مذاکرات جدی

با سیلوا، غلامی و چشمی

جدایی محمد دانشگر و پایان قراردادرافائل سیلوا، عارف غلامی و روزبه چشمی نگرانی‌هایی را برای طرفداران ایجاد کرده مبادا تیم قهرمان فصل قبل که تنها ۱۰ گل خورده در ۳۰ بازی رادر کارنامه‌اش به ثبت رسانده در خط دفاعی با کمبود شدید بازیکن مواجه شود.

از این رومستولان استقلال عزم خود را جزم کردند تا در ابتدا قرارداد سه مدافع مرکزی‌شان را تمدید کنند و سپس برای رفع مشکل سیاوش یزدانی اقدام کنند و بتوانند این بازیکن را نیز به تیم خود برگردانند.

تا این لحظه حضور محمدحسین مرادمند در ترکیب استقلال برای لیگ بیست و دوم طعنی است، جدایی دانشگر و پیوستن او به سپاهان قطعی شده و شرایط نرمالی برای سایر بازیکنان وجود ندارد.

در چنین شرایطی مذاکرات همزمان استقلال‌ی‌ها با سه بازیکن خط دفاعی‌شان ادامه دارد و آن‌ها امیدوارند طی دو، سه روز آینده قراردادهای جدیدی را با چشمی، سیلوا و غلامی امضا کنند. مدافع برزیلی استقلال که گفته می‌شود پیشنهادی نیز از لیگ امارات دریافت کرده، رقمی نزدیک به ۷۰۰ هزار دلار از استقلال‌ها درخواست کرده و همین موضوع باعث شده تا این لحظه قرارداد جدیدی امضا نشود. عارف غلامی،مدافع ملی‌پوش استقلال قراردادش با استقلال تمام شده، یکی دو پیشنهاد از اروپا دریافت کرده و همین موضوع او را در یک دوراهی قرار داده است. غلامی در سالی که به جام جهانی منتهی می‌شود هنوز تصمیم خود برای رفتن به اروپا(بخوانید پرتغال) یا ماندن در استقلال و در چشم اسکوچیچ بودن را نگرفته است. روزبه چشمی همواره نشان داده که علاقه خاصی به استقلال دارد. البته چشمی در مذاکره با مستولان استقلال بسیار علاقه داشته که نظر ریکاردو ساینتو را نیز درباره خودش بداند و حالا باید دید او چه تصمیمی برای آینده‌اش خواهد گرفت. مورد خاص استقلال برای تقویت خط دفاعی خود سیاوش یزدانی است. یزدانی برای گرفتن کسری خدمت به جایی نر سیده و از طرف دیگر او شانس خود را برای حضور در آزمون دکتر نیز امتحان کرد تا شاید معافیت تحصیلی بگیرد که با این شرایط هم هنوز موفقیتی کسب نکرده است.

منهای فوتبال

فدراسیون از جوان‌گرایی کادر فنی حمایت کند

ظهور نسل جدید کاراته

در انتخابی تیم ملی

رقابت‌های مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کاراته برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی برگزار شدو در نهایت چهاره‌های جوان و تازه نفس کاراته ایران با برتری مقابل نفرات با تجربه و عنوان دار، موفق شدند به عضویت تیم ملی دربیایند. مهم‌ترین نکته مثبت این رقابت‌ها که نویدبخش روزهای خوب برای کاراته ایران را می‌دهد، ظهور چهاره‌های جوان باشکست مدعیان تیم ملی بود. در وزن ۷۵- کیلوگرم، بهمن عسگری چهاره با اخلاقی و عنوان دار کاراته ایران پس از یک سال دوری از میادین، در این رقابت‌ها به میدان رفت و پس از یک پیروزی مقابل علیرضا حدیدی، برابر مهدی شهگل ۷ بر ۲ شکست خورد. سامان عدالتی نیز در همین وزن پس از شکست آسیابری با تجربه با نتیجه قاطع ۱۵ بر ۶، در دومین مبارزه مقابل مهدی شهگل ۶ بر ۵ شکست خورد. در وزن ۸۴- کیلوگرم، مهدی خدابخشی چهاره کرمانشاهی کاراته ایران با نمایشی درخشان موفق شد به کسب عنوان قهرمانی شد. ذبیح‌الله پورشیب کاپیتان پرافتخار تیم ملی و مهدی خدابخشی پس از دو پیروزی مقابل امیرحسین فداکار و اسماعیل معتمدی در دیداری حساس به مصاف هم رفتند که این دیدار پر افت و خیز و جذاب در نهایت با برتری ۱۰ بر ۹ خدابخشی به پایان رسید. پورشیب در ادامه برابر امیرحسین فداکار نیز با نتیجه عجیب ۶ بر ۲ شکست خورد.

در نهایت مهدی خدابخشی با آمادگی بسیار خوب و انگیزه بالا با شکست همه رقبای خود به عنوان نخست‌رسید و موفق شد جایگزین چهاره با تجربه‌ای به نام ذبیح‌الله پورشیب شود.



محمد دانشگر

سپاهانی شد

مدافع استقلال به سپاهان پیوست. مدافع استقلال پس از مذاکره و توافق با مستولان باشگاه سپاهان با عقد قراردادی به جمع شاگردان مورایس اضافه شد. پیش از این مذاکرات دانشگر با استقلال‌ی‌ها بی‌نتیجه بود تا این بازیکن تصمیم بگیرد در فصل جدید طلایی‌پوش شود. مدت قرارداد دانشگر با سپاهانی‌ها سه سال است. مبلغ قرارداد سه ساله او نزدیک ۵۰ میلیارد تومان عنوان شده.



قهرمانی

تاریخی

دختران

تکواندوایران

در آسیا

تیم ملی تکواندو زنان ایران برای نخستین بار در رقابت‌های قهرمانی آسیا به‌عنوان قهرمانی رسید. بیست و پنجمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا در حالی در چونچئون کره جنوبی به پایان رسید که بانوان ایران با کسب سه مدال طلای ناهید کیانی، زهرا پوراسماعیل و اکرم خداینده، دو نقره مبینا نعمت زاده و نسترن ولی زاده و برنز زهرا شیدایی برای نخستین بار به مقام قهرمانی رسیدند، تیم چین نایب قهرمان شد و کره جنوبی میزبان نیز به عنوان بهتر از سومی دست پیدا نکرد.

